

Cafe Toscana Randers ApS

Østervold 21, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 15 89 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Elin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Cafe Toscana Randers ApS Østervold 21 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 32 15 89 19 |
| | Stiftet: 29. maj 2009 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Elin Pedersen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 207.165 | 285.423 |
| 1 Personaleomkostninger | -241.205 | -271.162 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.000 | -25.926 |
| Resultat før finansielle poster | -35.040 | -11.665 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -288 | -4.475 |
| Resultat før skat | -35.324 | -16.140 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -35.324 | -16.140 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -35.324 | -16.140 |
| Disponeret i alt | -35.324 | -16.140 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 14.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 14.000 | 0 |
| Deposita | 91.238 | 91.238 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 91.238 | 91.238 |
| Anlægsaktiver i alt | 105.238 | 91.238 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 28.250 | 45.500 |
| Varebeholdninger i alt | 28.250 | 45.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 6.940 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | 25.885 | 26.106 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.992 | 7.517 |
| Tilgodehavender i alt | 34.877 | 44.563 |
| Likvide beholdninger | 163.389 | 150.351 |
| Omsætningsaktiver i alt | 226.516 | 240.414 |
| Aktiver i alt | 331.754 | 331.652 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 78.291 | 113.615 |
| Egenkapital i alt | 203.291 | 238.615 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 42.366 |
| Anden gæld | 103.463 | 50.671 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 128.463 | 93.037 |
| Gældsforpligtelser i alt | 128.463 | 93.037 |
| Passiver i alt | 331.754 | 331.652 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 230.573 | 258.877 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.803 | 6.881 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>829</u> | <u>5.404</u> |
| | <u>241.205</u> | <u>271.162</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 113.615 | 129.755 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-35.324</u> | <u>-16.140</u> |
| | <u>78.291</u> | <u>113.615</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | |
| Driftsmateriel | 14 t.kr. | |
| Varebeholdninger | 28 t.kr. | |
